



FROU-FROU ApS

**Fregatvej 3-5
4500 Nykøbing Sj**

CVR nr. 32 87 83 69

**Årsrapport for 2020
11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021
Dirigent

Navn: Søren Thyge Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FROU-FROU ApS
Fregatvej 3-5
4500 Nykøbing Sj
E-mail: info@frou-frou.dk
CVR nr.: 32 87 83 69
Stiftet: 16. april 2010
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Thyge Hansen, Kingosvej 18, 4500 Nykøbing Sj.

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med brugte varer i forretningen, samt drift af detail webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 232, og et underskud på tkr. 229 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af de nationale nedlukninger i forbindelse med COVID-19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -229.

Selskabet har ikke gjort brug af statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 pandemien.

Ledelsen forventer et bedre resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		91.410	467
Personaleomkostninger	1	-259.990	-361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-20.700</u>	<u>-13</u>
Driftsresultat		-189.280	93
Andre finansielle indtægter	3	14.436	11
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-57.443</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-232.287	82
Skat af årets resultat	5	<u>3.312</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u>-228.975</u>	<u>62</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-228.975</u>	<u>62</u>
I alt disponering		<u>-228.975</u>	<u>62</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>50.950</u>	<u>72</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>50.950</u>	<u>72</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	22.500	22
Andre tilgodehavender	8	<u>74.160</u>	<u>74</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>96.660</u>	<u>96</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.610</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		480.000	405
Forudbetaling for varer		<u>141.788</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>621.788</u>	<u>405</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.298	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.381	147
Andre tilgodehavender		1.977	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	<u>104.092</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender i alt		<u>235.748</u>	<u>241</u>
Likvide beholdninger		<u>338.687</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.196.223</u>	<u>672</u>
Aktiver i alt		<u>1.343.833</u>	<u>840</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>2.251</u>	<u>231</u>
Egenkapital i alt	<u>82.251</u>	<u>311</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	10 358.363	0
Anden gæld	<u>35.407</u>	<u>5</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>393.770</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	10 143.209	0
Sambeskatningsbidrag	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.318	42
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.178	244
Anden gæld	<u>404.107</u>	<u>216</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>867.812</u>	<u>521</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.261.582</u>	<u>526</u>
Passiver i alt	<u>1.343.833</u>	<u>840</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	231.225
Årets resultat	0	-228.974
	0	-228.974
Egenkapital, ultimo	80.000	2.251
Egenkapital, ultimo		82.251

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	252.616	352
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>7.374</u>	<u>9</u>
Personalemkostninger i alt	<u>259.990</u>	<u>361</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>20.700</u>	<u>13</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.700</u>	<u>13</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.682	5
Øvrige finansielle indtægter	<u>10.754</u>	<u>6</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>14.436</u>	<u>11</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.865	8
Øvrige finansielle omkostninger	47.535	14
Valutakursreguleringer	<u>43</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>57.443</u>	<u>22</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	19
Regulering af udskudt skat	<u>-3.312</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.312</u>	<u>20</u>

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	103.500	49
Tilgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> 55</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 103.500</u>	<u> 104</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-31.850	-20
Årets afskrivninger	<u> -20.700</u>	<u> -12</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u> -52.550</u>	<u> -32</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 50.950</u>	<u> 72</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u> 22.500</u>	<u> 22</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 22.500</u>	<u> 22</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 22.500</u>	<u> 22</u>
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	74.160	0
Tilgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> 74</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 74.160</u>	<u> 74</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 74.160</u>	<u> 74</u>

Noter

 2019
 tkr.

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>104.092</u>	<u>94</u>
---	-----------------------	------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	94.586	9.506	0	104.092
I alt for regnskabsåret 2020	<u>94.586</u>	<u>9.506</u>	<u>0</u>	<u>104.092</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	10,05
I alt for regnskabsåret 2020	<u>0</u>	<u>10,05</u>

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Langfristede				
10 gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	114.285	358.363	0	472.648
Anden gæld	28.924	21.316	14.091	64.331
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u>143.209</u>	<u>379.679</u>	<u>14.091</u>	<u>536.979</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fregatvej Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 44.596 pr. 31. december 2020.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 146 tkr.